АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2024 года   № 4

с. Мартюшево

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования

 земельным участком

Администрация Мартюшевского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования

Администрации Мартюшевского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области на земельный участок с

кадастровым номером 55:27:120201:270, общей площадью 226,0 кв.м.,

разрешенное использование: историко-культурная деятельность,

расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Омская область,

Тарский район, д. Бобровка, ул. Центральная, д. 24А.

2. Администрации  Мартюшевского  сельского  поселения   обеспечить

государственную регистрацию прекращения права постоянного

(бессрочного) пользования земельного участка в соответствии с

Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.